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ELEKTRİK VE ENERJİ

1. Bölüm Bilgileri

Elektrik ve Enerji Bölümü; Elektrik Programı, İklimlendirme ve Soğutma

Teknolojisi Programı, Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği Programı

olmak üzere üç programda teknikerlik eğitimi vermektedir.

Önlisans programı dahilinde eğitim süresi 2 yıldır ve 4 yarıyıldan

oluşmaktadır. Dersler dönemlik işlenmektedir ve her yarıyılda en az 14 hafta

olmak üzere toplam 56 hafta eğitim-öğretim verilmektedir. Her öğrencinin, 2. ve

4. dönem sonlarında 30 iş günü staj çalışması yapma zorunluluğu vardır. Mesleki

dersler ile temel fen ve mühendislik alan derslerini kapsayan müfredat

uygulanmaktadır. Eğitim sürecinde verilen teorik bilgilerin mevcut atölye ve

laboratuar imkanlarıyla deneysel çalışmalar yapılarak sektörde ihtiyaç olan ara

elemanlar yetiştirilmektedir.



1. Bölüm Bilgileri

ELEKTRİK VE ENERJİ

Bölümümüz, mezunları ülkemizde ve dünyada tercih edilen ve aranan, uluslararası

nitelikte öğrenci ve öğretim elemanı yapısına sahip, paydaşların problemlerine hızlı,

kaliteli ve etkili çözümler üreten bir bölüm olmaktır.

Elektrik ve Enerji Bölümü ön lisans düzeyinde verdiği eğitim-öğretim ile sanayinin ve

toplumun ihtiyacı olan konularda, öğrencilerine bilgi erişimini ve kullanımını öğretmek,

bilginin iletilmesi, geliştirilmesi ve uygulanması konularında yetenek kazandırmak, çok

disiplinli bir takım anlayışı içinde ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel ve sosyal

etkinliklere katılma ve katkıda bulunma yeteneği kazandırmak, teknolojinin hızla geliştiği

bir ortamda, etik sorumluluk da taşıyarak, ülkemizde yaşam kalitesini artırıcı çalışma

bilinci yerleştirmek, seçtiği disiplinle ilgili problemlere çözüm getirici ve yeni projeler

üretebilen beceriyi kazanmış olarak mezun etmek, küresel boyutta bilimsel mükemmelliği

ölçü alacak şekilde yetiştirmek ve yönlendirmek, özgüveni gelişmiş, yaratıcı ve etkin (yazılı

ve sözlü) iletişim becerisi kazandırmak, bölümümüzün misyonudur.
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1. Bölüm Bilgileri

ELEKTRİK VE ENERJİ

PROGRAMIN AMACI:

Elektrik Programı bilim ve teknolojiyi takip edebilecek donanıma

sahip, analitik düşünme yeteneği bulunan, öğrendiği bilgiyi etkin

kullanabilen, yorumlayabilen ve bu bilgiyi analiz edebilen, iş dünyası

ve sanayinin beklentilerine cevap veren, ulusal ve uluslararası

düzeyde çalışma yeteneğine sahip ELEKTRİK TEKNİKER’i

bireyleri yetiştirmeyi hedeflemektedir.

PROGRAMIN İÇERİĞİ:
Temel elektrik devrelerini tasarlamak ve çözmek, Bilgisayar destekli

devre tasarımı ve teknik çizim yapmak, Temel analog ve dijital

elektronik devrelerin analiz ve tasarımını yapmak, Elektrik şebekesi

ile ilgili teorik ve pratik bilgileri kullanabilme, elektrik devrelerin

analiz, tasarımı ve arıza gidermesini yapmak, PLC cihazları ile

kumanda ve kontrol devrelerini çalıştırmak, Elektrik motorlu sürücü

sistemler ve güç elektroniği devrelerini çalıştırmak, ulusal ve

uluslararası elektrik mevzuat alanlarında bilgi ve yetenekler edinilir.

ELEKTRİK   PROGRAMI
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1. Bölüm Bilgileri
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İKLİMLENDİRME - SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ  PROGRAMI

PROGRAMIN AMACI:

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojileri alanında hedefimiz; konutlarda, iş yerlerinde ve

endüstride sektörün ihtiyaç duyduğu yeni teknolojileri ve sistemleri tanıma ve uygulayabilme

kabiliyetine sahip elemanlar yetiştirmektir. Bu hedef doğrultusundaki yetiştirilen öğrenciler;

iklimlendirme, havalandırma, ısıtma, soğutma ihtiyaçlarını hızlı bir şekilde karşılayabilecek,

projeye uygun malzeme ve ekipman seçimi yapabilen, kurulum, servis, bakım, onarım,

işletmesini yapabilecek birikimi olan teknik elemanlar olacaklardır.

PROGRAMIN İÇERİĞİ:

Dersler, iklimlendirme ve soğutmanın teorik altyapısını geliştirecek Matematik, İklimlendirme ve Soğutmanın Esasları, Meslek Resmi

gibi temel derslerin yanı sıra Soğutma ve Isıtma Sistemleri, Havalandırma Sistemleri, Merkezi İklimlendirme Sistemleri, Bilgisayar

Destekli Tasarım, Soğutma Sistem Tasarımı, İklimlendirme ve Soğutma Elektriği, Koruyucu Bakım ve Arıza Tespiti, Ticari Soğutma

Sistemleri, Endüstriyel Soğutma Sistemleri, Test Ayar Dengeleme , Bina Yönetim Sistemleri, İKS Sistemlerinde Enerji Verimliliği

ve Elektrik Kumanda Devreleri gibi öğrencilerimizi sektörün istediği niteliklerde yetiştirmeye yönelik derslerden oluşmaktadır.
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1. Bölüm Bilgileri

ELEKTRİK VE ENERJİ

PROGRAMIN AMACI:

Nükleer teknolojilerin endüstriyel uygulamalarına hâkim,

radyasyon alanlarında çalışma bilincine sahip, yeni

teknolojileri anlama ve mevcut problemlere uygulama becerisi

olan nitelikli ve alanında uzman ara eleman yetiştirilmesidir.

PROGRAMIN İÇERİĞİ:
Temel nükleer yapı, radyasyon kaynakları ve uygulama

alanları, radyasyon zırhlama prensipleri, radyasyonun

biyolojik etkileri, radyoaktif malzemeler ve atık yönetimi,

uygulamalı sağlık fiziği, reaktör teorisi ve işletme, ulusal ve

uluslararası nükleer düzenlemeler ve mevzuat alanlarında

bilgi ve yetenekler edinilir.

NÜKLEER TEKNOLOJİ VE 
RADYASYON GÜVENLİĞİ 
PROGRAMI



1. Bölüm Bilgileri
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ÖĞRENCİLERDE ARANAN NİTELİKLER:

Matematik yeteneği: Bölüm Programları, matematiksel becerilerin kullanımını gerektirir. Öğrencilerin,

matematik alanında güçlü bir temele sahip olmaları ve matematiksel kavramları anlama kabiliyetleri

yüksek olmalıdır.

Bilim alanlarına ilgi: Bölüm Programlarında ilgi, fizik, kimya ve matematik gibi bilim alanlarına

dayanmaktadır. Öğrencilerin bu alanlara ilgi duymaları ve bu alanlardaki kavramları anlamaları önemlidir.

Analitik düşünme ve problem çözme becerileri: Tüm öğrencilerimizin, analitik düşünme ve problem

çözme becerilerinin kullanımını gerektirir. Öğrencilerin, veri analizi yapabilme, karmaşık problemleri

anlama ve çözme yetenekleri yüksek olmalıdır.



1. Bölüm Bilgileri
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ÖĞRENCİLERDE ARANAN NİTELİKLER:

İletişim becerileri: Elektrik ve Enerji alanlarında çalışanlar, genellikle ekip çalışması yaparlar ve diğer

meslek gruplarıyla etkileşim halindedirler. Öğrencilerin, iyi bir iletişim becerisine sahip olmaları, açık ve

net bir şekilde konuşabilme ve yazabilme yetenekleri yüksek olmalıdır.

Teknolojiye ilgi: Elektrik ve Enerji alanları, ileri teknolojilerin kullanımını gerektirir. Öğrencilerin,

teknolojiye ilgi duymaları ve teknolojik gelişmeleri takip etmeleri önemlidir.

Dikkatli ve titiz çalışma: Elektrik ve Enerji alanlarında çalışanlar, hassas ve kritik işler yaparlar.

Öğrencilerin, dikkatli ve titiz bir çalışma tarzına sahip olmaları, detaylara önem vermeleri ve hata yapma

riskini en aza indirmeleri önemlidir.

Çevre ve insan sağlığına saygı: Elektrik ve Enerji alanlarında çalışanlar, çevre ve insan sağlığına büyük

önem verirler. Öğrencilerin, bu konuda duyarlı olmaları ve bu değerlere saygı göstermeleri önemlidir.
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ÖĞRENCİLERDE ARANAN NİTELİKLER:

Matematik, fen bilimleri ve temel mühendislik disiplinine özgü konularda yeterli bilgi birikimine sahip olma, 

temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri problem çözümleme ve analiz etmek için kullanabilme 

beceresine sahiptir.

Alanında edindiği bilgi ve becerileri kullanarak bir sistemi, sistem bileşenini ya da süreci analiz etme, karşılaştığı

problemleri tanımlama, modelleme ve uygun çözüm önerileri geliştirebilme becerisine sahiptir.

Alanının gerektirdiği düzeyde bilgisayar kontrollü sistemlerden ve bilgisayar yazılımlarından yararlanabilme,

gerekli olan modern teknik ekipmanları, araç, gereç ve cihazları seçebilme ve etkin şekilde kullanabilme

becerisine sahiptir.

Alanı ile ilgili temel sistem bileşenlerini seçebilme, deney yapma, veri toplama, yorumlama ve değerlendirme

yapabilme, teknik resim becerisini etkin kullanarak mesleki plan ve projeleri çizebilme, okuyabilme ve teknik

iletişim kurabilme becerisine sahiptir.

Alanındaki teknik çalışmaları bireysel ve ortaklaşa uyum içinde yürütebilme, sorun çözebilme, sorumluluk 

alabilme, inisiyatif kullanabilme, uygulama ve yaratıcılık becerisine sahiptir.



1. Bölüm Bilgileri

ELEKTRİK VE ENERJİ

ÖĞRENCİLERDE ARANAN NİTELİKLER:

Sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma tekniklerine hakim, alanındaki yenilikleri takip edebilecek düzeyde en az bir 

yabancı dil bilgisine sahip, etkin rapor yazma ve yazılı raporları anlama, etkin sunum yapabilme, Türkçeyi etkin 

kullanma becerisine sahiptir.

Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilinciyle alanındaki ulusal ve uluslararası teknolojik gelişmeleri ve yasal 

düzenlemeleri yakından takip ederek kendini sürekli yenileme beceresine sahiptir.

Evrensel ve toplumsal değerlere duyarlı, meslek etiğini özümsemiş, iş sağlığı ve güvenliği ilkeleri içerisinde bilgi 

birikimini ve teknolojiyi toplumun refahı ve mutluluğu için kullanan, çevre koruma, kalite ve standartları konularında 

yeterli bilgi ve bilince sahiptir.

Proje yönetimi, risk yönetimi gibi iş hayatındaki uygulamalar hakkında bilgi, sürdürülebilir enerji, kalkınma, 

girişimcilik ve yenilikçilik hakkında farkındalık sahibidir.

Karmaşık bir sistemi, cihazı veya ürünü geçekçi kısıtlar ve koşullar altında belirli gereksinimleri karşılayacak şekilde 

tasarlama ve modern tasarım yöntemlerini uygulama becerisine sahiptir.



2. Staj ve İs Olanakları

ELEKTRİK VE ENERJİ

 Elektrik Programından mezun olan öğrenciler, Elektrik ve

Enerji sektöründe mal/hizmet üreten firmalar ile ilgili kamu kurum

ve kuruluşlarında istihdam edilirler.

 İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Programını başarılı bir

şekilde tamamlayan öğrenciler ısıtma, soğutma, iklimlendirme,

havalandırma, doğal gaz sektörlerinde ayrıca ilgili kamu kurum ve

kuruluşlarında istihdam edilir.

 Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği Programından

mezun olan öğrencilerin gelecekte nükleer enerji santralleri,

radyoizotop üretim merkezleri, kamu ve özel hastaneler, ulusal test

laboratuvarları, dozimetre laboratuvarları, tıbbi, dekontaminasyon

ve boşaltma tesisleri ile radyoaktif maddelerle çalışan üniversite

araştırma tesislerinde iş bulma imkânına sahip olacaklardır.



2. Staj ve İs Olanakları

ELEKTRİK VE ENERJİ

STAJ OLANAKLARI:

 Elektrik Tesisat Projelendirme

 Pano Tasarım ve Montaj

 GES uygulama sahaları

 RES uygulama sahaları

 Otomasyon Teknolojileri

 Enerji Yönetim Sistemleri

 Elektrik Enerji İletim ve Dağıtım Tesisleri



2. Staj ve İs Olanakları
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İŞ BULMA İMKANLARI:

•Birçok devlet kurumunda tekniker unvanı ile çalışabileceği gibi çeşitli özel sektör şirketlerinde de iş bulma 

imkânına sahiptir. Kamu ve özel sektörde görev alabildiği gibi kendi adlarına da özel işyeri açabilirler.

•Teknoloji Altyapı Şirketleri, Araştırma Geliştirme Kurumları, Teknoloji Danışmanlık ve Uygulama Şirketleri, 

Üretim Şirketleri, Hizmet Şirketleri, Aydınlatma Sektörü, Endüstriyel Kontrol ve Otomasyon Şirketlerinde iş 

imkânı bulabilirler

•Elektrik taahhüt işi yapan firmalar

•Enerji sektöründe faaliyet gösteren kurumlar ( özel sektör firmaları ve TRT, Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanlığı vb.)

•Elektrik ev aletleri teknik servisleri

•Elektrik motorlu makine üretimi yapan fabrikalar

•Yenilenebilir enerji kaynaklarında (rüzgâr, güneş, jeotermal, biyo kütle, biyo kütleden elde edilen gaz (çöp 

gazı dâhil), dalga, akıntı enerjisi) faaliyet gösteren işletmeler

•Elektrik tesisatı ve aydınlatma sistemleri firmaları

•Elektrik dağıtım şirketleri

•Havacılık, uydu ve denizcilik haberleşme sistemleri üretim ve bakımı yapan araştırma ve geliştirme kurumları 

(TÜBİTAK, ROKETSAN, TAI, ASELSAN vb)

•Otomotiv endüstrisi

•Makine imalatı sektörü

•Kimya sektörü

•Hidroelektrik üretim tesisi yapan işletmeler

•Endüstriyel bakım onarım yapan iş yerleri
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STAJ OLANAKLARI:

 Merkezi ısıtma sistemleri,

 İklimlendirme sistemleri,

 Havalandırma sistemleri,

 Soğutma sistemleri

 Doğalgaz sistemleri

 Soğuk hava depolama sistemleri

 Güneş enerjili sıcak su üretme sistemleri
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ELEKTRİK VE ENERJİ

İŞ BULMA İMKANLARI:

İklimlendirme ve Soğutma teknolojileri programından mezun olan öğrenciler;

Isıtma alanında kalorifer tesisatı planlama uygulama ve mevcut sistemlerin bakımı hususunda iş
imkanlarına sahiptir.

Bireysel ve merkezi iklimlendirme alanında planlama uygulama ve mevcut sistemlerin bakımı hususunda
geniş bir iş imkanlarına sahiptir.

Endüstriyel ve konfor iklimlendirmesi alanında planlama uygulama ve mevcut sistemlerin bakımı ile ilgili iş
imkanlarına sahiptir.

Ev tipi soğutma cihazları, endüstriyel soğutma cihazları, soğuk hava depolama uygulamaları alanında
planlama uygulama ve mevcut sistemlerin bakımı hususunda geniş bir iş imkanına sahiptir.



2. Staj ve İs Olanakları

ELEKTRİK VE ENERJİ

STAJ OLANAKLARI:

 Nükleer Güç Santralleri,

 Radyoizotop Üretim Merkezleri,

 Nükleer Tıp Laboratuvarları,

 Devlet Hastaneleri, Üniversitesi Hastaneleri ve Özel Hastaneler (Nükleer Tıp ve Görüntüleme 
Sistemleri),

 Kalite Kontrol ve Kalibrasyon Hizmetleri Veren Firmalar,

 Radyoaktif Malzeme Üreticisi ya da Radyoaktif Kaynakları Kullanarak Hizmet veya Servis Sağlayan 
Kurum ve Kuruluşlar, 

 Araştırmaya Yönelik Kuruluşlar (Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu (TENMAK), vb. 
gibi)



2. Staj ve İs Olanakları

ELEKTRİK VE ENERJİ

İŞ BULMA İMKANLARI:

Nükleer teknoloji ve radyasyon güvenliği alanı, yüksek düzeyde uzmanlık gerektiren ve bu uzmanlık
sayesinde iş bulma imkanı yüksek olan bir alandır. Bu nedenle, program mezunlarına iş bulma konusunda
avantaj sağlar.

MAAŞ BİLGİLERİ:
Nükleer teknoloji ve radyasyon güvenliği programı mezunlarının aldıkları maaş, birçok faktöre bağlı olarak

değişebilir. Bunlar arasında mezunun çalışma yeri, deneyim seviyesi, mezunun aldığı diğer sertifikalar ve

uzmanlıklar gibi faktörler yer alır.



3. Avantajlar

ELEKTRİK VE ENERJİ

AVANTAJLARI:

İstikrarlı Kariyer: Bölüm mezunları, genellikle enerji sektöründe ve diğer ilgili alanlarda uzun vadeli ve

istikrarlı kariyer imkanı bulabilirler.

Yüksek Ücretler: Elektrik enerjisinin önemi nedeniyle, elektrik ve enerji alanında çalışanlar genellikle

yüksek ücretler alırlar.

Yüksek talep: Sektöründeki hızlı gelişmeler, enerji alanında çalışanların talebini artırmıştır. Bu nedenle,

Elektrik ve Enerji bölüm mezunlarına olan talep artmaktadır.

Mesleki Gelişim: Bölüm , mezunlarının sürekli olarak kendilerini geliştirmeleri ve yeni teknolojileri takip

etmeleri gerektiğini vurgular. Bu nedenle, mezunlar mesleki gelişimlerine yatırım yaparak uzmanlıklarını

daha da ileriye taşıyabilirler.



4. Bölüm Mezunları

ELEKTRİK VE ENERJİ

PROGRAM MEZUNLARI;

 Kamu kurum ve kuruluşlarına ait elektrik atölye ve işletmelerinde,
 Fabrikaların elektrik atölye ve laboratuvarlarında,
 Elektrik taahhüt işi yapan firmalarda,
 Elektrik proje bürolarında,
 Üniversitelere bağlı yapı işleri teknik daire başkanlıklarında,
 Hava meydanlarında,
 Deniz liman işletmelerinde,
 Büyük gemilerde,
 Büyük otellerin teknik işletme birimlerinde çalışmaktadırlar.
 Asansör, yürüyen merdiven vb. montaj, bakım, onarım ve
 Özel işyerlerinde bakım, onarım ve taahhüt işlemleridir.



4. Bölüm Mezunları
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PROGRAM MEZUNLARI;

•Enerji Sistemleri Mühendisliği

•Biyomedikal Mühendisliği

•Enerji Yönetimi

•Elektrik Mühendisliği

•Elektronik Mühendisliği

•Elektrik-Elektronik Mühendisliği

•Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği

•Endüstri ve Sistem Mühendisliği

•Endüstri Mühendisliği

•Fizik

•Fizik Mühendisliği

•Havacılık Elektrik ve Elektroniği

•Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği

•Uçak Elektrik-Elektronik

•Uzay Bilimleri ve Teknolojileri

•Uzay Mühendisliği

gibi 4 yıllık bölümlere dikey geçiş yaparak eğitimlerini lisansa tamamlayabilirler.

https://www.iienstitu.com/blog/elektronik-ve-haberlesme-muhendisligi-bolumu
https://www.iienstitu.com/blog/ucak-ve-uzay-muhendisligi-bolumu


4. Bölüm Mezunları

ELEKTRİK VE ENERJİ

PROGRAM MEZUNLARI;

 Isıtma sistemleri alanında planlama, projelendirme, uygulama, mevcut sistemlerin bakımı onarımı
hususunda gerekli teorik ve pratik bilgiye sahip olurlar.

 Soğutma sistemleri alanında planlama, projelendirme, uygulama, mevcut sistemlerin bakımı onarımı
hususunda gerekli teorik ve pratik bilgiye sahip olurlar.

 Endüstriyel ve konfor iklimlendirmesi alanında planlama, projelendirme, uygulama, mevcut
sistemlerin bakımı onarımı hususunda gerekli teorik ve pratik bilgiye sahip olurlar.

 Havalandırma sistemleri alanında planlama, projelendirme, uygulama, mevcut sistemlerin bakımı
onarımı hususunda gerekli teorik ve pratik bilgiye sahip olurlar.

 Doğalgaz, güneş enerjisi, sıhhi tesisat alanında planlama, projelendirme, uygulama, mevcut
sistemlerin bakımı onarımı hususunda gerekli teorik ve pratik bilgiye sahip olurlar.

Ayrıca isterlerse;

 EnerjiMühendisliği,

 MakineMühendisliği

gibi 4 yıllık bölümlere dikey geçiş yaparak eğitimlerini lisansa tamamlayabilirler.



4. Bölüm Mezunları

ELEKTRİK VE ENERJİ

PROGRAM MEZUNLARI;

 Radyasyonun biyolojik etkileri ve radyoaktif malzemeler üzerine bilgilidirler.

 Atık yönetimi konusunda yetkin bilgi ve beceriye sahip olurlar.

 Ulusal ve uluslararası nükleer düzenlemeler ve mevzuat alanlarında kapsamlı bilgiye sahip olarak
mezun olurlar.

 Edindikleri bilgi ve beceriler sayesinde nükleer teknolojilerin kullanıldığı her alanda faaliyet
göstererek ara eleman olarak çalışırlar.

 Ülkemizde açılan ve açılması planlanan, enerjide dışa bağımlılığı azaltmaya yardımcı olacak nükleer
enerji santrallerinde çalışabilecek kriterlere sahip olurlar.

 Radyasyon ışımalarına karşı kişilerin ve çevrenin radyasyon güvenliğini sağlarlar.



4. Bölüm Mezunları

ELEKTRİK VE ENERJİ

PROGRAM MEZUNLARI;

 Radyasyon kaynaklarının oluşturabileceği zararlı etkilere karşı alınacak önlemleri ve yapılması gerekli
faaliyetleri belirlerler.

 Radyasyon üreten aygıtların ve radyoaktif maddelerin eğitim, sağlık ve araştırma amaçlı
kullanılmasını sağlarlar.

 Radyasyon kaynaklarının ve ışımaların denetimi için gerekli bakım ve kalibrasyon işlemlerinden de
sorumlu olurlar.

 Radyoaktif maddelerin depolanmasını ve koşullandırılmasını sağlarlar.

 Tıbbi alanda kullanılacak radyasyon içeren madde ya da aygıtların kalibre ve kontrollerini sağlarlar.
Elbette bu işlemleri bir uzman yönlendirmesi ve denetimi kapsamında gerçekleştirirler.



4. Bölüm Mezunları

ELEKTRİK VE ENERJİ

PROGRAM MEZUNLARI;

Ayrıca isterlerse;

 Enerji SistemleriMühendisliği,

 Enerji Yönetimi,

 ElektrikMühendisliği,

 Elektrik - ElektronikMühendisliği,

 Fizik,

 FizikMühendisliği,

 Nükleer EnerjiMühendisliği

gibi 4 yıllık bölümlere dikey geçiş yaparak eğitimlerini lisansa tamamlayabilirler.



4. Bölüm Mezunları

ELEKTRİK VE ENERJİ

Elektrik ve Enerji Bölümünün ilgili programlarından mezun
olan öğrenciler, Dikey Geçiş Sınavı (DGS) sınavı ile Enerji
Sistemleri Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği , Elektrik-
Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Nükleer Enerji
Mühendisliği ve Fizik lisans programlarına devam ederek lisans
eğitimlerini tamamlama şansına sahip olmaktadır. Ayrıca açık
öğretim fakültesine direk kayıt yaparak öğrenimlerine devam

edebilirler.


